关于组织参加我省2021年普通高考、高中学业水平考试和对口单招报名工作

视频会议的通知
各县（市、区）招办、市区各普通高中、中职学校：
为做好我省2021年普通高考、高中学业水平考试和对口单招考试报名工作，省教育考试院定于11月6日召开报名工作视频会议。现将有关事项通知如下。
一、会议时间
11月6日（星期五）上午9:30至11:30，下午14:00至16:00。

二、会场安排
扬州市区学校在扬州教育考试院三楼视频会议室参会，各县（市、区）招办和本地报名点在各县（市、区）招办考试指挥中心参会。

三、会议内容
1.总结我省2020年普通高考、高中学业水平考试和对口单招考试工作情况。
2.部署我省2021年普通高考、高中学业水平考试和对口单招考试报名工作。

3.开展相关业务和系统平台培训。
四、参会人员
1.各县（市、区）招办主要负责人、分管负责人、考务员和系统管理员。

2.各报名点（中学、中职学校）分管负责人、教务员、系统管理员。下午进行报名管理系统使用培训，仅需各报名点教务员、系统管理员参加。
五、其他事项
1. 11月5日上午进行网络视频调试，请各县（市、区）招办安排专人负责，提前做好系统联调测试并做好会议保障。

2.请参会人员提前10分钟进入会场就坐完毕。各地应按照本地疫情防控要求，排查安全隐患，妥善做好会务工作。
3.上午省会议结束后，我市将接着召开培训会。

4.请扬州市区学校11月5日下午5点前将参会回执报我院，联系人：郑浩，87629702、17751360300。
扬州教育考试院
2020年11月5日
参会回执

学校名称：__________________

	参会人员
	职务
	联系电话